关于2017-2018学年第一学期全校期末统一考试的通知
各位同学：
2017-2018学年第一学期全校期末统一考试将于2018年1月22日——2018年1月26日举行，现就有关情况说明如下：
    1.请带齐学生证、信息卡、考试必需品入场，凡出现附件2中所列违规违纪行为的，将根据相关规定进行处理。请同学们相互提醒，切勿违规违纪。

2.各门统考课程的考试时间、地点均已公布，请同学们在附件1中自行查询。

3. 期末统考期间教学楼将根据规定封楼，同学们如需自习，请前往图书馆。
4. 天气寒冷，请同学们做好防冻防滑的准备，注意安全，上下楼梯时一律靠右，防止踩踏。
希望同学们沉着冷静，认真答题，并预祝同学们在本次考试中取得好成绩。

                                华中师范大学教务处

                                 2018年1月10日